1

３ 月 臨 時 教 育 委 員 会 会 議 録 （ 要 点 ）

日    時

場    所

出席委員

会議に出席した

者の職･氏名

傍聴人

議事日程

小澤教育長

－各委員－

小澤教育長

小澤教育長

令和７年３月 10日（月）午後２時 00分

庁舎第３別館２階 会議室

教育長 小澤和樹、委員 山本泰正、委員 長井俊朗

委員 竹田美和、委員 野間真美

副教育長 鳥生敬二、教育政策局長 波頭健

教育大綱推進課長 鳥生幸司、学校教育課長 井上洋

教育大綱推進課長補佐 﨑山憲一

なし

１ 会議録署名委員の指名

２ 議題

議案第13号 県費負担教職員の人事の内申について

議案第14号 教育委員会委員の辞職について

午後2時00分、開会を宣す

日程番号１、会議録の署名委員に、竹田委員、野間委員を指

名する。

 議事に入る前に「議案第13号 県費負担教職員の人事の内申

について」及び「議案第14号 教育委員会委員の辞職につい

て」を、今治市教育委員会会議規則第11条に基づき、非公開と

して審議することについて問う。

異議なし

「議案第13号 県費負担教職員の人事の内申について」及び

「議案第14号 教育委員会委員の辞職について」は、非公開で

審議する。

＜議題審議＞

 「議案第13号 県費負担教職員の人事の内申について」説明

を求める

－【非公開】－

 2

井上学校教育課長

小澤教育長

鳥生教育大綱推進課長

小澤教育長

－「議案第13号 県費負担教職員の人事の内申について」説明

－

－【原案のとおり承認】－

「議案第13号 県費負担教職員の人事の内申について」説明を

求める

－【非公開】－

－「議案第14号 教育委員会委員の辞職について」説明－

－【原案のとおり承認】－

午前10時37分閉会を宣す